Pro hinc cohortibus in alijs locis quibuscumq. istaz redictarum stellarum
dabitur canonie modus: similiter pro occasu earum ubiqz ut
de omnibus quatuor angulis habeatur copia

Tabula equationis viderum

Dies	Capitulum	Augusti	September	October	November	December	Januarii	Februa.
	Datur	anno	anno	anno	anno	anno	anno	anno
1	6	16	22	20	14	13	20	29
2	6	16	22	20	14	13	20	29
3	6	17	22	19	13	13	21	30
4	6	17	22	19	13	13	21	30
5	7	17	22	19	13	13	21	30
6	7	17	22	19	13	13	22	31
7	7	18	22	18	13	13	22	31
8	8	18	22	18	13	14	22	31
9	8	18	22	18	13	14	23	31
10	8	18	22	18	13	14	23	31
11	9	19	22	18	13	14	23	31
12	9	19	22	17	12	15	24	31
13	9	19	22	17	12	15	24	31
14	10	19	22	17	12	15	24	31
15	10	20	22	17	12	15	25	31
16	10	20	22	17	12	16	25	31
17	11	20	22	16	12	16	25	31
18	11	20	22	16	12	16	25	31
19	12	20	22	16	12	16	26	31
20	12	21	22	16	12	17	26	32
21	12	21	21	16	12	17	26	32
22	13	21	21	15	12	17	27	32
23	13	21	21	15	12	17	27	32
24	13	21	21	15	12	18	27	32
25	14	21	21	15	12	18	28	31
26	14	21	21	15	12	18	28	31
27	14	22	20	14	13	19	28	31
28	15	22	20	14	13	19	28	31
29	15	22	20	14	13	19	29	31
30	15	22	20	14	13	20	29	31
31	16	0	20	0	13	20	0	31

Finis Tabularum Elisabeth Regine impresse Venetij opera arte
et expensis Petri Liechtensteini Colonicensis Germani
anno a virginio partu. 1503 die 28 Decembris